Ç,̂ V°
'Vi

<9

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 60/2023.

Camocim de São Félix, 01 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Resposta ao ofício GP 141/2023.

Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício GP 141/2023, venho por meio deste informar que diante das

informações prestadas por outros vereadores sobre o tema, fizemos buscas em nossos arquivos e

encontramos os projetos de lei devidamente votados e aprovados por esta Casa Legislativa no dia

03 de dezembro de 2020, (segue a pauta em anexo),onde nomeia as ruas do Loteamento Monte
Verde, não sei por qual motivo os referidos projetos não foram encaminhados ao chefe do poder

executivo para sanção, por oportuno segue em anexo as proposições votadas e aprovadas na

época.

Atenciosamente,

Vandeiísob s Sanfos
Presidente

Praça São Félix, n°20, 1 o Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03